
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00829372- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:

Lo solicitado por la Directora del Doctorado en Semiótica, CEA FCS, Dra. Sandra Savoini, referido al pedido de pago
de asignación complementaria a la Dra. Norma Alicia Fatala Legajo Nº: 35521; y

CONSIDERANDO:

Que la Dra. Norma Alicia Fatala, Legajo Nº: 35521, es personal docente categoría 110 de la FCC, y dictó el
seminario: Estudios del Discurso, en el marco de la VI Cohorte de la carrera de Doctorado en Semiótica,
correspondiente a 40 horas, durante el mes de noviembre de 2022.

Que por NO-2022-01065364-UNC-CADM#CEA, el Director del CEA FCS, Dr. Marcelo Casarín, otorga el visto bueno
a lo solicitado.

Que por IF-2022-01070006-UNC-ARRHH#FCS, el Área de Recursos Humanos comunica que ha informado con
novedades del mes diciembre/22, Asignación Complementaria a FATALA, Norma Alicia - Legajo Nº 35521, conforme
a lo solicitado en NO-2022-1044041-UNC-CADM#CEA, por un monto de $30.000,00 retroactivo al mes de
noviembre/22, y su correspondiente SAC ($15.000,00) con Fuente 12.

Por ello:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:

Art. 1º: Autorizar el pago de asignación complementaria retroactiva a la Dra. Norma Alicia Fatala Legajo Nº:
35521, de acuerdo al informe del Área de Recursos Humanos, IF-2022-01070006-UNC-ARRHH#FCS.

Art. 2º: Protocolizar. Comunicar. Publicar. Oportunamente archivar.




	fecha: Lunes 13 de Febrero de 2023
	numero_documento: RD-2023-5-E-UNC-DEC#FCS
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-02-13T12:03:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-02-13T12:53:34-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-02-13T12:53:35-0300
	GDE UNC




